
 

Velké poděkování  
všem nadšencům a organizátorům tohoto historického aktu, kteří přiložili 

hlavu i ruce k dílu a nezištně se bez ohledu na svůj volný čas i nároků na odměnu, 

podíleli, na přípravách a uskutečnění této historicky mimořádné kulturní akce. 

Hlavou, která celou tuto akci nastartovala, rozhýbala a také se na přípravě i 

průběhu celé akce podílela, je:                                                                             

- Pavel Kadrnka.  

Krkem, pomocnou rukou, zkušenostmi i nápady pak přispěly „holky pro 

všechno“ : 

Ruda Dobiáš (ten i se svou chromou nohou) 

Milan Červeňák  
 

a na časové schránce a jejím obsahu zapracovali: 

Pavel Zadražil, Helena Binderová 

Pod materiální i finanční záštitou obecního úřadu a jeho současného starosty 

Petra Sýkory, se aktivním přístupem a pomocí před i během akce podíleli 

nadšenci z DDP. Již tradičně pak přispěli svými výbornými tekutými výrobky 

naši vinaři: 

Petr Kern, Jindřich Kadrnka, Antonín Kňourek, Vladimír 

Machálek, Ruda Dobiáš, Pavel Osička a Milan Chromík  

Masnou část zajišťuje:   

Dušan Holešinský 

Na zajištění bezpečnosti průvodu i táboráku se podílí dobrovolní hasiči 

obce Březí, místo pro táborák i bufet poskytl TJ Sokol Březí. 

Svým zpěvem a vystoupením nás dnes obšťastnili naše děti ze základní 

školy Březí, soubory Studánka, Mužáci a BTET 


